2023/11/3 下午2:19 公文

210.70.198.126//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/
保存年限：

創稿文號：112010009036
收發文號：1120009856

臺北市政府教育局 　 函

地　　址：110204臺北市信義區市府
路1號8樓北區

傳　　真：02-27593361

承 辦 人：吳艾文

聯絡電話：
02-27208889或1999轉125
7

電子郵件：rj7369@gov.taipei

受 文 者：育達學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校

發文日期：中華民國 112 年 11 月 2 日

發文字號：北市教中字第1123064630號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  申請簡章及申請表各1份(共 2 個附件：
28818645_1123064630_1_ATTACH1.pdf、
28818645_1123064630_1_ATTACH2.pdf)

主旨：檢送「宜鼎國際教育獎助學金暨圓夢築學金」申請簡章及
申請表各1份，請查照。

說明：
一、依據財團法人宜鼎國際教育基金會112年10月23日

（112）宜鼎教字第1120011號函辦理。
二、為讓臺北市南港地區因家遭變故（天災、意外、

生病等）導致就學困難、生活清苦之學生，得以
安心、穩定就學，該基金會辦理此獎助學金。

三、申請對象：居住或就讀於南港地區且家遭變故目
前仍積極努力之國小至高中職階段之就學學生。

四、申請時間：112年10月28日起至11月20日止（線上
申請網址：
https://fund.innodisk.com/events/Scholarshi
pForm.aspx
）。

五、申請方式：申請書填寫完整後，交由師長協助線
上申請。

六、本案如有疑問，請逕洽該會聯絡人黎曉靜小姐，
電話：02-77033000分機1113，聯絡信箱：
jessie_li@innodisk.com。

28818645_1123064630_1_ATTACH1.pdf (ATTCH1)

28818645_1123064630_1_ATTACH2.pdf (ATTCH2)

javascript:ShowAttFile("28282728272627272728272727272728247594979048847016","ATTCH1")
javascript:ShowAttFile("28282728282627272728272727272728247504979048847016","ATTCH2")

2023/11/3 下午2:19 公文

210.70.198.126//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意見表

項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 李育惠公文收發職員 文書組 112/11/03 08:54 收文

2 吳惠君註冊組長 註冊組 112/11/03 14:18  承辦

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）
副本：臺北市政府教育局國小教育科（含附件）
決行層次：建請  層決行